
SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

ČÍSLO VYHOT.ČÍSLO VYHOT.

DSP

11/2013

27/2013ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

DATUM

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Obec Louka u Litvínova, Sokolovská č.p. 127, 435 33, Louka u Litvínova

ING. JINDŘICH JANOUŠEK
ING. RADEK KŘESÁK
ING. JINDŘICH JANOUŠEK

tel. 476752664
436 01 Litvínov
Chudeřínská 44
SDP LITVÍNOV, spol.sr.o.

e-mail: sdppr@volny.cz

PROJEKTANT:

INVESTOR:

VYPRACOVAL

PROJEKTANT ZAKÁZKY

ZODP. PROJEKTANT

AKCE:

D.1.   DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

Katastrální území :  Louka u Litvínova, st.p.p.č. 157

OBECNÍ ÚŘAD č.p. 127
sanace spodní stavby, zateplení objektu - fasáda

4.VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - IZOLACE STĚN SUTERENU

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - IZOLACE STĚN SUTERENU

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

PS/SO :

VÝKRES

PŘÍPADNÉ ZMĚNY TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE          
LZE PROVÉST POUZE PO PÍSEMNÉM ODSOUHLASENÍ
ZODPOVĚDNÉHO PROJEKTANTA

VYSPRAVENÍ  A DOPLNĚNÍ  TERÉNU 
V PŮVODNÍM PROVEDENÍ

FILTRAČNÍ SEPARAČNÍ FÓLIE 

1: 50

A4x1

PODKLADNÍ BET. MAZANINA
SPÁD MIN 3%

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ OBSYP A

ČÁRA ZRNITOSTI DLE DIN 1045

75
5-

90
5

DRENÁŽNÍ TRUBKA PVC, DN 160

10
0

MI
N.

 20
0

68
0-

90
0

ZÁSYP - ZRNITOST 0/32

SYSTÉMOVÁ ZAKLADACÍ LIŠTA TL. 0,8 MM

TRVALE PRUŽNÝ TMEL + TĚSNÍCÍ PROVAZEC

FABIÓNEK Z CEM. MALTY

+0,000

-2,350
10

0-
30

0

-0,300

STÁVAJÍCÍ ZDIVO SMÍŠENÉ
CEMENTOVÁ OMÍTKA
SKLOBIT G200 S40 - 2x
+ PENETRACE
DRENÁŽNÍ NOPOVÁ FÓLIE Z HDPE 
VÝŠKY 8 MM 
S NAKAŠÍROVANOU GEOTEXTÍLIÍ

ZÁSYP VÝKOPKEM
HUTNĚNÝM

cca.
-1,120 až 1,440  

LEGENDA MATERIÁLU :

PROSTÝ BETON

ROSTLÁ ZEMINA

ZDIVO  SUTERÉNNÍ SMÍŠENÉ

ZATEPLENÍ FASÁDY

ZA
HR

AD
NÍ

 Z
ES

ÍLE
NÝ

 O
BR

UB
NÍ

K
ZÁ

SY
P 

KA
ČÍ

RK
EM

PROVĚTRÁNÍ MŘÍŽKY 150 X 150 mm

APLIKACE CHEMICKÉHO ROZTOKU
(HYDROIZOLAČNÍ ZÁBRANY

cca -2,65 až 3,100

M 1:50

POZNÁMKA:
ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE POUZE ORIENTAČNÍ. SKUTEČNÁ HLOUBKA BUDE UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI STAVBY.

ZATEPLENÍ SOKLU : PĚN. POLYSTYRÉN EXTRUDOVANÝ
AUSTROTHERM XPS, TL. 140 MM 

D.1.1.A. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
                SO 01 SANACE SPODNÍ STAVBY 


